



Syyskuun gospel-jumalanpalvelus Nishinomiyan kirkolla

Taifuuni tuli ja meni, nyt on aika lähettää terveisiä Suomeen!

Tiedätkö mistä tietää, että on aika kirjoittaa ystäväkirjettä? Siitä, että jokainen lähettikollega ehtii lähettää oman kirjeensä ensin ja täällä vasta mietitään, mitä seuraavaan kirjeeseen voisi kirjoittaa. ☺

Katsoin eräänä päivänä dokumenttielokuva valehtelusta. Siinä eräs italialainen kirjailija kertoi omaa kokemustaan hyväksyttävästä valehtelusta: Mies oli matkalla Berliinistä Milanoon, kun lentokone joutui todella pahaan ilmaturbulenssiin. Eräs vanhempi italialainen nainen huusi ja itki paniikissa. Mies etsi katseellaan henkilökuntaa ja huomasi, että he istuivat turvavöissä kynelten valuessa kalpeita poskia pitkin. Kirjailija meni paniikissa olevan naisen viereen ja kiinnitti turvavyönsä.

"Katso minua, näytänkö minä olevan huolissani? Olen ainoa tässä lentokoneessa joka ei ole yhtään huolissaan tilanteesta. Olen lentokoneiden aerodynamiikkaan erikoistunut insinööri ja voin vakuuttaa sinulle, että kone jolla lennämme on maailman turvallisin lentokone ja se on suunniteltu kestäämään tällaisia pikkumyrskyjä." Nainen rauhoittui ja huokaisi huojentuneena: "Jeesus lähetti sinut minun luokseni rohkaisuksi!"

Pieni valkoinen valhe. Kirjailija valehteli olevansa lentokoneinsinööri. Hän pohti dokumentissa, että "vaikka kone olisi pudonnut maahan, niin eikö ole parempi kuolla iloisena kuin paniikissa?"

Dokumentissa haastatellut tutkijat huomasivat, että jos tutkimuskohteet laitettiin ensin listaamaan niin monta käskyä Kymmenestä käskystä kuin muistavat, niin sen jälkeisessä koetilanteessa kukaan ei yrittänyt huijata.

Kahdeksannessa käskyssä puhutaan väärän todistuksen antamisesta. Vuorisaarnassa Jeesus kehotti opetuslapsiaan sanomaan "kyllä" myöntäessään ja "ei" kieltäessään. Paavalin kirjeessä kolossalaisille todetaan asia varsin suoraan: "Älkää valehdelko toisillenne!"

Jäin pohtimaan elokuvan nähtyäni, että voinko käsi sydämellä sanoa puhuvani aina totta? Rukoukseni on, että Jumala antaisi meille voimia ja viisautta toimia hyvänä todistuksena paitsi omille lapsillemme, niin myös työtovereillemme, seurakuntalaisille ja kaikille ihmisille joita kohtaamme päivittäin. (LP)



Uusi gospel-painotteinen jumalanpalvelus

Työtoverimme Ulla Pendolin palvelee monen muun kohteen lisäksi Nishinomiyan seurakunnassa. Ennen kesälomia Ulla ehdotti, että seurakunnassa järjestettäisiin erityinen gospel-jumalanpalvelus.

Ulla sai vapaat kädet suunnitella ja toteuttaa tätä uudentyypistä jumalanpalvelusta. Kävimme toki yhdessä työntekijöiden kesken ohjelmakokouksen läpi ja esittelimme sen myös seurakuntaneuvoston kokouksessa. Jumalanpalveluksen keskeiset elementit, synnintunnustus- ja päästö, saarna, uskontunnustus, Isä meidän rukous ovat edelleen mukana kaavassa.

Syyskuun 18. päivän jumalanpalveluksessa oli Koben luterilaisen raamattukoulun kolme opiskelijaa mukana Ullan kanssa gospel-jumalaksi esilaulajina. Ulla opettaa viikoittain raamattukoululla musiikkia, joten hän oli kutsunut kolme opiskelijaa mukaan ensijumalaksi Nishinomiyassa.

Virsi- ja gospel-laulut heijastettiin seinälle projektorilla ja vieraileva saarnamies pastori Yoshiaki Hirono myös hyödynsi tapansa mukaan videotyökaluja omassa saarnassaan. Raamattukoululaiset ja Ulla lauloivat innolla ja vahvasti paitsi esilaulajina, niin myös esittämällä musiikkia jumalanpalveluksessa.

Ensipalaute seurakuntalaisilta oli rohkaiseva, ja yllättäen väkeäkin oli lähemmäs 40. Lokakuun gospel-jumalaksi toteutus onkin sitten vuorostaan Asakolla. (LP)



(宗教法人) 西日本福音ルーテル教会
西宮南ルーテル・キリスト教会



日時: 10月8日(土) 午後6時30分~ (開場6時)
場所: 西宮南ルーテル・キリスト教会
〒662-0927 西宮市久保町11-17 TEL 0798-34-2119
入場無料 (席上献金あり) <http://www.nishinomiya-lutheran.jp/>

Poika & Maria -konserttikiertue lokakuussa

Lauri on ollut kiireinen järjestellessään lokakuulle Poika & Maria -duon Japanin ensikiertuetta. Pariskunta saapuu Japaniin 5.10. ja seuraavan kymmenen päivän aikana heillä on kymmenen konserttia. Konsertit pidetään Rokko Islandin, Seishinin, Nishinomiyan, HAT-Koben, Takaokan, Nishi-Suman, Midorigaokan, Aotanin, Ananin ja Awajin seurakunnissa. Muistattehan kiertuetta rukouksin, jotta ilosanoma elävästä Jumalasta voisi laulun ja musiikin keinoin levitä Japanissa.

Lauri on mukana managerina, autokuskina, tulkkina ja roudarina koko kiertueen ajan, joten sillä välin Asakon isä Jorma Pihkala on luvannut tuurata Lauria Nishinomiyan seurakunnassa. Ainakin kaksi saarnaa ja mahdollisesti joku raamattupiiri jää Jorman vastuulle, sillä välin kun Lauri kiertää duon kanssa muissa seurakunnissa.

Rukoillaan Poika&Marian valmistelujen puolesta. Rukoillaan esiintyjien terveyden puolesta. Rukoillaan, että konsertteihin tulisi paljon ensikertalaisia. Rukoillaan erityisesti Aotanin konsertin puolesta, sillä se on samalla myös yhteistyökirkkomme "Valoa sydämeen" -mediakeskuksen tukikonsertti. (LP)

Julistemainos 8.10. Nishinomiyan kirkossa järjestettävään konserttiin

Lomakuulumisia

Vietimme tänäkin vuonna kesälomamme Naganon läänissä, Nojiri-järven rannalla. Kulunut kesä oli siitä poikkeuksellinen, että kymmeneen vuoteen vain kerran aikaisemmin meillä oli ollut mökki, jossa on juokseva (lämmin) vesi. Edellisen kerran tämä luksus tapahtui Aimin ollessa vasta vauva ja nyt sitten jo toista kertaa saimme nauttia kuuman suihkun mahdollisuudesta. Aiempina kesinä lämmitimme kattilassa vettä, jota lantrasimme vesisankoihin ja kannoimme ne sitten pesutilaan.

Asako ja lapset nauttivat jokapäiväisestä uintimahdollisuudesta järvessä. Lauri ei pyöräillyt kuin yhden kerran, vaikka oli varta vasten tuonut pyöränsä mukaan lomalle. Sitä vastoin hän kävi useamman kerran juoksulenkillä. Yksi Laurin kesän kohokohtia oli käydä kiipeämässä läheisen Myoko-vuoren huipulle yhdessä Arni Hukarin ja Benjaminin kanssa. Valitettavasti näkymät olivat niin sumuisia, ettei niistä saa oikein esityskelpoista.

Tytöt esiintyivät Chitty Chitty Bang Bang -musikaalissa. Helenillä oli yksi päärooleista ja Aimin valloitti yleisön varsin energisellä esiintymisellään. Punaisen Ristin uimakoulussa lapset saivat kukin yhden vuoden lisää kokemusta. Ensi vuonna Benjamin yrittää 6-tasoa, Helen 5-tasoa ja Aimi 3-tasoa. 15 vuoden ikärajan ja 6-tason läpäisyn jälkeen on mahdollisuus hakeutua hengenpelastaja-koulutukseen.

Yksi iso kesätehtävä Asakolla ja Laurilla oli palvella yhteisön hotdog -kojussa. Koska lomayhteisö perustuu vapaaehtoisten toiminnan varaan, olimme lupautuneet avustamaan teinien ylläpitämässä hodari-kojussa. Niin sitten useampana päivä joku meistä aikuisista oli mukana valvomassa 13+ vuotiaiden pikkukioskia. Ensi kesänä emme ole enää avustavassa roolissa, vaan kokonaisvastuu jää meille, eli tämä vuosi oli vasta harjoittelua.

Lauri kävi sunnuntai-aamuisin ensin klo 8:30 jumalanpalveluksessa, enimmäkseen penkissä istuen, mutta myös kerran juontajana ja toisen kerran jopa selebranttina. Perheen kanssa kävimme klo 11 jumalanpalveluksissa. Englanninkieliset ja muodoltaan tottumaamme verrattuna vähän erilaiset jumalanpalvelukset piristivät omalta osaltaan kesälomaamme. Ensi vuonna voi olla edessä myös saarnavastuu jossain jumalanpalveluksissa Nojirissa. (LP)



Opimme tuntemaan hodarikojun nuoria varsin hyvin kesän aikana. Kuvassa ei ole kukaan meidän lapsistamme ;-)



Helen ja Aimi esiintyivät lasten musikaalissa "Chitty Chitty Bang Bang"



Myoko vuori näkyy hyvin järven rannalta.



Itse huipulta näkymät kiipeilypäivänä olivat aika vaatimattomat. Pilvisumu esti näkemisen kovin kauan.

Remontit jatkuvat vielä

Pappilan kylpyhuoneremontti valmistui juuri ennen kuin lähdimme lomalle. Se on erittäin valoisa ja toimiva muutos entiseen. Vielä odottelemme tarjousta uudesta sähkötaulusta (ja sulakkeista) keittiön pistorasioita varten, sekä vessan tuulettimien vaihdosta.

Kirkon puolelta vessaremontti on edennyt. Ehkä tällä viikolla lattiamatot ja seinien tapetitkin saadaan valmiiksi. Pahin hajuhaista on nyt tukittu ja kosteusongelmatkin näyttäsivät olevan ratkaistu.

Rakennus on kuin ihmisen ruumis, vanhetessaan se tarvitsee hoitoa ja uusia osia. Olemme iloisia, että kirkko-pappilarakennuksen ikämurheet näyttäsivät nyt toistaiseksi olevan hallinnassa. (LP)



Helenin 12-vuotissynttäreitä juhlittiin Nojirissa kesäloman aikana

SUURESSA
mukana

**Asako, Lauri,
Benjamin, Helen
ja Aimi
PALMU**

UUSI POSTIOSOITE:

11-17 Kubo-cho,
Nishinomiya-shi,
662-0927 JAPAN

PUHELINNUMEROT:

Lauri: +81-80-3859-3769
Asako: +81-90-6413-7812

SÄHKÖPOSTIT:

lauri@palmu.st
asako@palmu.st

INTERNET-SIVUT:

<http://www.palmu.st/>

Ystäväkirje löytyy
myös netistä!

Käy tutustumassa!

www.palmu.st

Lämmintä ja iloista syksyä sinulle toivottavat

Asako Helen
Lauri Benjamin Aimi

Iloiten kiitämme Taivaan Isää:

- Gospel-jumalanpalvelus lähti hyvin liikkeelle
- Remontit ovat lähes valmiita
- Virkistävä kesäloma
- Jorma-vaari on Japanissa
- Lapset viihtyvät hyvin koulussaan ja heillä on mahdollisuus osallistua kivaan nuorten kristilliseen toimintaan.

Rukoilkaamme yhdessä:

- Jumalanpalveluksissa jo useamman kerran sekä eri piireissä käyvä rouva - että hän kohtaisi Jeesuksen
- HAT-Kobessa uuden työn aloittanut Nummelan perhe
- Lähetyksen retiriitti lokakuussa
- Lokakuun gospel-konsertti seurakunnassamme sekä koko kiertue - että moni japanilainen voisi kuulla ensi kertaa evankeliumia konserteissa.
- Suuri koko Japanin evankelioimis-symposiumi Kobessa syyskuussa

Työtämme Japanissa voit tukea nimikkoseurakuntiemme Alavan, Järvi-Kuopion, Kallaveden, Kirkkonummen, Loviisan, Meilahden, Männistön ja Tampereen Tuomiokirkkoseurakunnan kautta. Taloudellisen tuen lähetyksesi voit myös kanavoida **Helsingin Kansanlähetyksen**: FI33 8000 1001 5582 47 (keräyslupa POL-2015-13811), **Hämeen Kansanlähetyksen**: FI71 5730 0820 0457 02 (keräyslupa: 2020/2013/4884), **Pohjois-Savon Kansanlähetyksen**: FI09 1078 3000 2019 38 (keräyslupa 5740/0009/2015) tai **Uudenmaan Kansanlähetyksen** kautta: FI48 8000 1501 4822 03 (keräyslupa POL-2014-13961). Viitenumero: 22703 tai sitten viestiksi **"Palmut** sekä **kotiseurakuntasi nimi"** (kirkon lähetyksenkannatustilastoa varten). Lähettisihteerimme Helsingissä: *Terhi ja Henri Halminen (040-764 7060)* ja Pohjois-Savossa: *Jouni ja Vappu Palmu (050-405 9762)* ja Uudellamaalla *Pauli Vehko (040-577 8383)*